
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

В соответствии с письмом ГБОУ ИРО Краснодарского края от 
12.01.2022г. №01-20/32 «О проведении бюджетной дополнительной программы 
повышения квалификации» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуру Рудниченко Ольги Николаевны, директора 
муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней об­
щеобразовательной школы №84 г. Сочи имени Павлова Наума Захаровича, для 
участия в курсах повышения квалификации для директоров общеобразователь­
ных организаций, участников краевого конкурса «Директор школы Кубани», по 
теме: «Организация деятельности участника профессионального конкурса 
(«Директор школы Кубани»)» в объеме 24 академических часов с 14.02.2022 г. 
по 18.02.2022 г. в г. Краснодаре.

Сбор слушателей на очное обучение 14.02.2022 года в 10:00 ч. по адресу: 
г. Краснодар, ул. Сормовская, 167, ГБОУ ИРО КК.

Слушателю иметь при себе паспорт и оформленный в двух экземплярах 
договор и два заявления (заявление о приеме слушателя на обучение по допол­
нительной профессиональной программе и о согласии на обработку персональ­
ных данных), сертификат о вакцинации против короновирусной инфекции или 
справку/сертификат о перенесенном заболевании COVID-19 в течение послед­
них 6 месяцев.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
И.Б. Лукашову, заместителя начальника управления по образованию и науке 
администрации г. Сочи.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

№
г. Сочи

Об участии в курсах повышения квалификации

Начальник управления


